АДМИНИСТРАЦИЯ

МО КАРИНОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                22.07.2022  № 42-п

О присвоении адреса объектам адресации

    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании распоряжения главы администрации Кариновской сельской администрации Переволоцкого района Оренбургской области № 17 от 27.05.2011 г. «О присвоении почтовых адресов

    1. Присвоить адрес жилому помещению с кадастровым номером 56:23:0603002:105 и считать правильным Оренбургская область Переволоцкий район с. Кариновка ул. Молодежная д. 5, кв. 2

    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                       О.А.Снасапова

Разослано: в дело, архитектура, земельная кадастровая палата, учреждении юстиции, бюро технической инвентаризации.